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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

 
Under the Freedom of Information Act 2000, please can you provide me with information on medical 
equipment at your Trust. 

1. The average age for each of the following items of medical equipment at your NHS Trust: 
X-ray 10.28 years 
MRI 8 years 
Ultrasound - 3 years 
Ventilators - 3.5 years 
Defibrillators - all trust defibrillators are currently being replaced. 
Hospital bed - 9 years 
Stethoscope - unknown 

 
2. The number of each of the following items of medical equipment which are over 5 years old at your 

NHS Trust:  
X-ray - 31 
MRI - 2 
Ultrasound - 53 
Ventilators - 27 
Defibrillators- all trust defibrillators are currently being replaced. 
Hospital bed - 734 
Stethoscope - unknown 

 
3. The number of each of the following items of medical equipment which are over 10 years old at your 

NHS Trust:  

X-ray - 27 
MRI - 2 
Ultrasound - 32 
Ventilators - 13 
Defibrillators- all trust defibrillators are currently being replaced. 
Hospital bed - 441 
Stethoscope - unknown 

 
4. The oldest age of each of the following items of medical equipment at your NHS Trust:  
X-ray – 20 years 
MRI – 15 years 
Ultrasound - 16/10/2008 
Ventilators – 24/9/1998 
Defibrillators- all trust defibrillators are currently being replaced. 
Hospital bed - 14/3/2007 
Stethoscope - unknown 

 
5.  The total number of each of the following items of medical equipment that your NHS Trust possesses 
X-ray - 39 
MRI - 4 
Ultrasound - 120 
Ventilators - 112 
Defibrillators- all trust defibrillators are currently being replaced. 
Hospital bed - 998 
Stethoscope - unknown 
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If it is not possible to provide the information requested due to the information exceeding the cost of 
compliance limits identified in Section 12, please provide advice and assistance, under the Section 
16 obligations of the Act, as to how I can refine my request. 

 


